お得意様　各位

就任のご挨拶

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　このたび、○○　○○の後任として、代表取締役に就任いたしました○○　○○と申します。
当社は、皆様の日頃のご協力に支えられ成長してきた会社でございます。その○代目社長として光栄ではありますが責任の重さに身の引きしまる思いで御座います。何分若輩にて、甚だ微力では御座いますが、弊社発展のためにも全力を尽くす所存で御座います。何卒前任者同様、格段のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　近く参上の上、ご挨拶申し上げる所存で御座いますが、まずは、書中をもって、就任のご挨拶を申し上げる次第で御座います。

敬具

令和○年○月○日

株式会社　○○○○
代表取締役　○○　○○